



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# FL Teknik ApS

Hvidelvej 10D, 7400 Herning

CVR-nr. 35 84 00 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

**Flemming Svendsen-Tune**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FL Teknik ApS Hvidelvej 10D 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 84 00 01
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Svendsen-Tune
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle prototyper, opbygning og salg af lastbiler, salg og service af kraner, og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.470 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.469.614</b>	<b>1.528.177</b>
1 Personaleomkostninger	-1.988.152	-1.289.530
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.697	-13.621
<b>Driftsresultat</b>	<b>464.765</b>	<b>225.026</b>
Andre finansielle indtægter	1.960	89
Øvrige finansielle omkostninger	-49.299	-43.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.426</b>	<b>181.544</b>
2 Skat af årets resultat	-93.699	-40.050
<b>Årets resultat</b>	<b>323.727</b>	<b>141.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.000	0
Overføres til overført resultat	206.727	141.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.727</b>	<b>141.494</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.890	51.087
Materielle anlægsaktiver i alt	62.890	51.087
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.890</b>	<b>51.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.666.020	1.607.726
Varebeholdninger i alt	1.666.020	1.607.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.637	478.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.134	113.372
Andre tilgodehavender	200.000	14.455
Tilgodehavender i alt	788.771	606.235
Likvide beholdninger	31	31
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.454.822</b>	<b>2.213.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.517.712</b>	<b>2.265.079</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overført resultat	871.819	665.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.208.819</b>	<b>885.092</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.812	2.811
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.812</b>	<b>2.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.002.883	1.240.365
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.698	40.238
Anden gæld	209.500	96.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.306.081	1.377.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.306.081</b>	<b>1.377.176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.517.712</b>	<b>2.265.079</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	220.000	665.092	0	885.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>206.727</u>	<u>117.000</u>	<u>323.727</u>
	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>871.819</u></b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>1.208.819</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.821.450	1.179.014
Pensioner	133.421	93.293
Andre omkostninger til social sikring	33.281	17.223
	<u><b>1.988.152</b></u>	<u><b>1.289.530</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.698	40.238
Årets regulering af udskudt skat	1	-188
	<u><b>93.699</b></u>	<u><b>40.050</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FL Teknik og Handel ApS, CVR-nr. 35669833, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.